

Notice

The High Commission of Sri Lanka in Singapore wishes to inform that the Welfare Mobile Service Programme and Consular Advisory programme will be held on 30th January 2022 from 9.00a.m. to 12.00noon at the following venue:

Sri Lankaramaya Buddhist Temple, 30C St Michael's Rd, Singapore 328002

**Contact Persons: Ms. Sushanthi
Ms. Brintha**

**86161887
87414011**

The High Commission is looking forward to provide a better service to our fellow Sri Lankans and the Sri Lankan expatriates residing in Singapore are cordially invited.

The High Commission of Sri Lanka
Singapore

දැන්වීමයි

සිංගප්පූර් මහකොමසාරිස් කාර්යාලය විසින් පංගම සේවා සුබසාධන වැඩසටහනක් සහ කොන්සියුලර් කටයුතු සම්බන්ධයෙන් උපදේශන සේවා වැඩසටහනක් 2022 ජනවාරි මස 30 වන දින පෙ.ව.9.00 සිට දහවල් 12.00 දක්වා පහත සඳහන් ස්ථානයේදී පැවැත්වීමට කටයුතු සුදානම් කර ඇත.

ස්ථානය - ශ්‍රී ලංකාරාමය බෞද්ධ විහරස්ථානය

වමසීම සුශාන්ති 86161887
බ්‍රින්ඨා 87414011

ශ්‍රී ලංකා මහකොමසාරිස් කාර්යාලය විසින් සිංගප්පූරුවේ වෙසෙන ශ්‍රී ලාංකිකයින් සඳහා වඩාත් ගුණාත්මක සේවාවක් ලබාදීමේ අරමුණින් පවත්වනු ලබන මෙම වැඩසටහන සඳහා සහභාගී වන ලෙස කාරුණිකව ආරාධනා කරමු .

ශ්‍රී ලංකා මහකොමසාරිස් කාර්යාලය
සිංගප්පූරුව

අறிවිப்பு

சிங்கப்பூரில் உள்ள இலங்கை உயர்ஸ்தானிகராலயம் நலன்புரி மொபைல் சேவை நிகழ்ச்சி மற்றும் தூதரக ஆலோசனை சேவைகளை 30 ஜனவரி 2022 அன்று காலை 9.00 மணி முதல் மதியம் 12.00 மணி வரை பின்வரும் இடத்தில் நடத்தவுள்ளது என்பதை தெரிவித்துக்கொள்கின்றது :

ஸ்ரீலங்காராமய புத்த கோவில்,
30 சி செயின்ட் மைக்கேல் சாலை,
சிங்கப்பூர் 328002

தொடர்புகொள்ளும் நபர்கள்: திருமதி சுஷாந்தி : 86161887
திருமதி பிருந்தா : 87414011

உயர் ஸ்தானிகராலயம் எமது சக இலங்கையர்களுக்கு சிறந்த சேவையை வழங்க எதிர்பார்த்துள்ளதுடன் சிங்கப்பூரில் வசிக்கும் புலம்பெயர்ந்த இலங்கையர்களை அன்புடன் அழைக்கின்றோம்.

இலங்கை உயர்ஸ்தானிகராலயம்
சிங்கப்பூர்